徐发协字〔2023〕4 号

各会员，各有关单位：

现将《关于启动第十届淮海科学技术奖提名工作的通知》（淮奖

办发﹝2023﹞1号）转发给你们。请认真做好组织发动工作，遴选符

合推荐要求的项目，于 2023 年 6月 10 日前报送至徐州市发明协会。

徐州市发明协会作为提名单位，经专家评审并公示后，提名推荐

5 项淮海科技创新奖（基础类、应用类）和淮海科技人才奖（淮海科

技英才奖、淮海科普典范奖）。

具体申报材料及相关附件，请登录徐州市发明协会网站

（http://www.xzfm.org.cn）通知公告栏目下载。

2018-2022 年度徐州市发明协会科学技术奖获奖科技成果和科技

   — 2 —

人才，优先提名推荐。已经通过其他提名单位提名的项目，请勿重复

申报。

联系人：孟庆才 ；联系电话：0516-85858688；

地址：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1 号澳东印象城酒店 B 座 308

室；

邮  编：221008；电子邮箱：734467900@qq.com

特此通知。

附件：1.《关于启动第十届淮海科学技术奖提名工作的通知》（淮

奖办发﹝2023﹞1 号）；

2.淮海科学技术奖（科技创新奖）提名书;

3.淮海科学技术奖（科技人才奖）提名书。

徐州市发明协会

                       2023 年 2 月 2 日